
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 本アンケートはWEBでも回答できます。 

 WEBで回答される方は右のQRコードから 

 アクセスしてください。 
 

 

 

  

南城市の公共交通に関するアンケート調査 

<アンケートのご協力にあたって> 

平素より、市政の運営につきましては、ご理解・ご協力をいただき、ありがと

うございます。 

南城市では、住みよいまちづくりに向け、公共交通の利便性向上を図る計画

づくりをすすめています。 

このたび、計画検討にあたっての基礎資料とするため、住民のみなさま

の普段のおでかけの状況や、おでかけに関する要望等を把握するアンケート調

査を実施することにいたしました。 

ご多用中とは存じますが、よりよい計画にするために、ご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。 

   令和６年１１月 

        南城市長 古謝 景春 

＜アンケートのご協力にあたって＞ 

・アンケート調査票へのご記入は、18歳以上の方を対象にしています。（代筆

でもかまいません） 

・ご記入いただいたアンケート調査票は、同封しています封筒１つに調査票

1組のみ入れて、そのままポストに投函してください。（切手は不要で

す） 

【アンケートは 11/25（月）までにポストに投函してください】 

・なお、ご記入いただいた調査票については全て統計的な処理を行い、調査の

目的以外での使用や個人が特定できるような結果の公表は一切ありません。 

 

アンケートにご回答いただいた方には、 

抽選で 10 名の方にクオカード 1,000 円分ををさしあげます。 

【調査実施機関】南城市 企画部 交通政策課 

【調査委託会社】株式会社ケー・シー・エス沖縄支社 

住 所：〒900-0033 沖縄県那覇市久米2-4-14 

電 話：070-4342-4175 

担当者：島袋、石田、北林 




